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Gazetka Szkoły Podstawowej nr 134 w Krakowie

20 listopada odbyła się w naszej szkole bardzo ważna 

uroczystość- ślubowanie klas pierwszych. Uczniowie, pod 

okiem wychowawczyń pani Jolanty Kowalczyk i pani Bożeny 

Janowskiej, przygotowywali się do niej od początku roku 

szkolnego. Uczyli się nie tylko piosenek, wierszy, układów 

tanecznych, ale też poznawali prawa i obowiązki ucznia.

Rodzice i zaproszeni goście mogli się przekonać, że nasi 

najmłodsi już wiele potrafią! Były piękne dekoracje, eleganckie 

stroje, uroczyste i poważne miny. Po części artystycznej 

pierwszoklasiści złożyli uroczyste ślubowanie. Następnie pani 

dyrektor Iwona Nosek dużym, drewnianym ołówkiem 

pasowała ich na uczniów Szkoły Podstawowej nr 134 w 

Krakowie. 

W czasie uroczystości nie zabrakło niespodzianek - uczniom 

klas pierwszych wręczono pamiątkowe dyplomy, legitymacje 

szkolne i drobne upominki. Potem szczęśliwi i uśmiechnięci 

pierwszoklasiści udali się na słodki poczęstunek przygotowany 

przez rodziców.

Uczniom klas Ia i Ib życzymy sukcesów w nauce i jak 

najlepszych ocen na pierwszym szklonym świadectwie!!

Ślubowanie Pierwszaków

Najlepsze życzenia 

bożonarodzeniowe i noworoczne 

dla naszych Uczniów i ich bliskich  

oraz dla wszystkich 

Pracowników szkoły

Opłatek

Jest w moim kraju zwyczaj, że w dzień wigilijny,

Przy wzejściu pierwszej gwiazdy wieczornej na niebie,

Ludzie gniazda wspólnego łamią chleb biblijny

Najtkliwsze przekazując uczucia w tym chlebie.

C.K.Norwid Redakcja Szkolniaczka
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Najpiękniejsze anioły _ 
wyniki konkursu

11 grudnia został rozstrzygnięty konkurs plastyczny po hasłem 

„Bożonarodzeniowe Aniołki” Zainteresowanie konkursem 

było bardzo duże - zgłoszono aż 20 aniołków!

Uczestnicy konkursu mogli wykonać swoje prace samodzielnie 

lub wspólnie z rodziną. Anioły wykonane były z drewna, 

papieru, masy solnej i wielu innych materiałów. Zachwycały 

odmiennością, wielobarwnością, różnorodnym ujęciem 

tematu. 

Komisja oceniająca w składzie: pani dyrektor Iwona Nosek, 

pani Joanna Płonka oraz pani Bożena Janowska, brała pod 

uwagę oryginalność wykonania, estetykę oraz różnorodność 

technik plastycznych i użytych materiałów. Poziom prac 

plastycznych był bardzo wyrównany, a komisja miała wielki 

problem z wyłonieniem zwycięzców. 

Po naradzie przyznano nagrody główne 

i wyróżnienia następującym laureatom: 

Prace Samodzielne:

Wyróżnienia: Natalia Olszańska (Ib), Kinga Chochołek (Ib), 

Karolina Pradel (IVb), Krzysztof  Dudzik (VI)

Prace Rodzinne:

Wyróżnienia: Gabriela Włodarczyk (II), Debora Zielińska (III), 

Patryk Kuczaj (V), Angelika Poprawa (V).

Komisja z satysfakcją stwierdziła, że w pracach nad 

przygotowaniem, aniołów uczestniczyły cale rodziny. Ma to 

duże walory wychowawcze i dobrze świadczy o właściwym 

wypełnianiu kulturotwórczej funkcji rodziny, polegającej na 

kultywowaniu tradycji bożonarodzeniowych. Wszystkim, 

którzy w jakikolwiek sposób przyczynil i  się do 

przeprowadzenia naszego konkursu serdecznie dziękujemy.

pani Joanna Płonka

1.Karolina Barycz, klasa VI

2.Filip Surówka, klasa Ia

3.Paulina Dziób, klasa Ib

Nagroda Specjalna : Oliwia Więcek, klasa IVb

1.Karol Sewiło, klasa Ib

   Małgorzata Niezabitowska, klasa III 

   Katarzyna Niezabitowska, klasa II

2.Julia Płonka, klasa Ib

   Dominika Jagielska, klasa Ia, Joanna Gołąb, klasa Ia

3.Magdalena Michalczewska, klasa IVb

   Alicja Gręda, klasa Ia

   Karolina Dudzik klasa Ia
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Znajdziesz 
w bibliotece... Współpraca z muzeum
Rozpoczynamy nowy cykl artykułów, które zachęcą Was 

do częstych wizyt w bibliotece. Będą to recenzje książek 

przeczytanych przez uczniów naszej szkoły. Opisujcie 

książki, które wywarły na Was największe wrażenie i 

polećcie je swoim kolegom i koleżankom!

Na początek recenzja Marysi Olender z klasy VI

"Buba" opisuje historię pewnej nastolatki, która ma przezwisko 

"Buba". Nikt nie wie dlaczego. Nawet jej rodzice są tak 

zakręceni, że zapomnieli, jak właściwie ich jedyna córka ma na 

imię.

Otóż Buba mieszka w bloku przy ul. Zwierzynieckiej z 

dziadkiem (według mnie postać najfajniejsza) i  rodzicami. Mają 

także gospodynię, panią Bartoszową, która - wbrew pozorom - 

odgrywa bardzo istotną rolę w życiu tej rodziny. Mama Buby, 

Marysia, jest pisarką, która tworzy rzewne historie i romanse, na 

które nie ma zbyt wielkiego popytu. Ojciec Buby pracuje w 

telewizji, jako prezenter i cały czas wymyśla nowe programy, na 

które i tak nie ma pieniędzy. 

Dlaczego główna bohaterka jest tak wyjątkowa? Może dlatego, 

że jest normalna, jak każdy z nas. Nie ma niesamowitych 

przygód, a mimo to jej życie jest ciekawe, ciągle się w nim coś 

dzieje. Buba gra w brydża z dziadkiem i państwem Mańczak. 

Kocha się również potajemnie w Adasiu, który woli ładną, ale 

pustą Jolkę, koleżankę Buby. Potem jednak Buba odkrywa nową 

miłość: początkującego, nastoletniego ornitologa Miłosza. Ale 

również zdobywa nową przyjaciółkę, Agę. Buba odnosi coraz 

to większe sukcesy w brudżu. I z tego całego towarzystwa, które 

zebrało się przy ul. Zwierzynieckiej najbardziej nastolatkę 

rozumie dziadek. A on w Bubie znajduje chyba najwięcej 

miłości i życzliwości. Potem pani Marysia zmienia mieszkanie w 

świątynię Feng-Shui. Buba ma wiele kłopotów z rodzicami, bo 

po uporaniu się z mamą, tata z kolei popada w małą depresję, z 

powodu utraty pracy. Ale ona i jej dziadek radzą sobie ze 

wszystkim.

"Buba" to jedna z tych książek, które wprowadzają w nasze 

szare dni słońce. To naprawdę świetna lektura na zimowe lub 

jesienne wieczory! Serdecznie polecam - można wypożyczyć ją 

w naszej szkolnej bibliotece. :)

Marysia Olender, klasa VI

W październiku nasza szkoła zawiązała ścisłą współpracę z 

Muzeum Historycznym miasta Krakowa (MHK). Nasze 

dotychczasowe wspólne działania to:

- wizyta pracownicy Muzeum pani dr Anna Gabryś w naszej 

szkole z okazji apelu dotyczącego 11XI. Pani dr Gabryś 

opowiedziała nam o nieznanych faktach z okresu walki o 

niepodległość Polski. 

 - uczniowie klas IVa i b odwiedzili Pałac Krzysztofory by wziąć 

udział w warsztatach z Bronią Białą

 - pracownik MHK przeprowadził w naszej szkole (klasa III) 

warsztaty szopkarskie

 - uczniowie Krzysztof  Basista, Natalia Sobesto i Karolina 

Pradel wzięli udział w corocznym konkursie szopek 

organizowanym przez  Muzeum. Ich piękne szopki można 

oglądać w Pałacu Krzysztofory. Zdjęcia ze wszystkich tych 

wydarzeń znajdują się na naszej stronie internetowej.

pani Ula Stosio
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 W sobotę 5 grudnia byliśmy na wycieczce krajoznawczej pod 

tytułem. "Wokół starego grodu". Tramwajem pojechaliśmy do 

Małego Rynku. Potem poszliśmy na Planty i obejrzeliśmy  

kamienne tablice w miejscach , gdzie dawniej były baszty na 

murach miejskich. 

Później widzieliśmy Barbakan, zbudowany w latach 1498-99,  

który bronił miasta od strony północnej i nigdy nie został 

zdobyty. Jak twierdzą znawcy architektury obronnej, 

kształtował swoją sylwetkę przez prawie 200 lat. Zobaczyliśmy 

też Bramę Floriańską, która jak zwykle była tajemnicza i 

zachwycała swoim wyglądem. 

Potem zwiedziliśmy McDonalds przy ulicy Floriańskiej, bo 

wszyscy chcieli skorzystać z WC. Gdy załatwiliśmy swoje 

sprawy dotarliśmy na Rynek Główny. Tam pani Ewa Wróbel 

przypomniała nam wiadomości na temat Sukiennic, kościoła 

Mariackiego, wieży ratuszowej i kościoła św. Wojciecha, a 

następnie udaliśmy się na świąteczny kiermasz. I zaczął się szał 

zakupów, bo tam było wszystko, czego chcieliśmy: ozdoby 

choinkowe, kamienie zodiakalne, a nawet szaliki. Pani Wróbel i 

pani Jezioro kupiły sobie oscypki z żurawiną. Gdy każdy coś 

nabył to okazało się, że to był już czas, aby wracać do domu.

To była ciekawa wycieczka i mamy nadzieję, że będzie takich 

więcej.

Karolina Pradel i Patryk Ciscoń, klasa IV b

 

11 grudnia odbył się konkurs muzyczny "Wesołe Witaminki" 

promujący zdrowe odżywianie się. Organizacją i 

przygotowaniem uczniów do występu zajęły się pani Ewa 

Wróbel, pani Olga Wielgus-Wosatko, pani Marta Bażela, pani 

Bożena Janowska, pani Jolanta Kowalczyk i pani Barbara 

Sekuła.

W przeglądzie artystycznym wzięły udział zespoły klasowe i 

grupy wokalne. Jury wyróżniło występ uczniów klasy IVa, IVb i 

Ib oraz duet z klasy Ia i Ib.

pani Ewa Wróbel

Wokół starego grodu...

Witaminki !!

Jak co roku Szkolne Koło Caritas przygotowało loterię fantową. 

Wcześniej chętni uczniowie przynosili różne przedmioty na 

fanty. Loteria odbywała się 3 i 4 grudnia. Prowadzili ją 

członkowie koła. Można było wylosować różne atrakcyjne 

rzeczy. Loteria cieszyła się wielkim powodzeniem.

Pozyskane pieniądze przeznaczone zostały na cele 

charytatywne między innymi na paczki mikołajowe ze 

słodyczami dla dzieci.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w 

akcję i przynieśli przedmioty na loterię.

pani Lidia Stasiak

Loteria fantowa Caritas
-wycieczka na Rynek
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świąteczna STREFA  ROZRYWKI

humor zeszytów szkolnych

Dżdżownica jest spiczasta, bo gdyby była prostokątna to by się bardzo męczyła przy wchodzeniu w ziemię.

Samouk - to taki, za którego lekcji nie odrabiają rodzice.

Krowa to zwierzę roślinobójcze.

Świąteczną wykreślankę i zabawę z pojazdem Mikołaja wynalazł dla Was Mateusz Kozioł z klasy VI
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świąteczna STREFA  ROZRYWKI

1. Jak wygląda twoje śniadanie?

a. Raczej skromnie. W ten sposób robię 

sobie miejsce na jedzonko, które jeszcze 

zjem.

b. Śniadanie? Nie ma mowy, rano nie mam 

na nie czasu.

c. Bez obfitego śniadania nie mogę 

rozpocząć dnia, ten posiłek to podstawa.

2. Znajomy zaprasza cie do knajpki. Co 

zamawiasz?

a. Coś niedrogiego, nie chcę żeby spłukał 

się z kasy.

b. Najprawdopodobniej sałatkę albo coś z 

drobiu.

c. Teraz albo nigdy, coś drogiego, 

egzotycznego i smakowitego.

3. Po wysiłku fizycznym twoje kumpele 

proponują, żeby coś zjeść...

a. Proponuję, żeby zamiast obiadu zjeść 

batonik, inaczej trening pójdzie na marne.

b .  N i e  u m i e m  j e d n o z n a c z n i e  

odpowiedzieć, zależy od tego gdzie 

pójdziemy. 

c. Idę razem z nimi, ale mam zamiar 

zmówić coś małego.

4. Na co zwracasz uwagę robiąc sobie 

posiłek?

a. Przede wszystkim żeby było zdrowo.

b. Jedzenie musi być pyszne i dobrej 

jakości.

c. Potrawa ma wyglądać smakowicie.

5. Byłaś/eś już kiedyś na diecie?

a. Nie, ale czasem o tym myślę.

b. Tak już kilkakrotnie. 

c. Nie moja waga nie ma dla mnie żadnego 

znaczenia.

6. Jesz coś na  przerwie w szkole?

a. Nie, czekam na porządny obiad w domu.

b. Zwykle kanapką, owocowy jogurt albo 

serek.

c. Kupuję sobie obiad w szkole, ale niestety 

przerwa się kończy zanim wszystko zjem.

7. Zaprosiłaś kumpele na film. Co jecie?

a. Świeże owoce i warzywa.

b. Chipsy, jogurtowe żelki i suszone owoce.

c. Pizzę, a później oczywiście lody.

1-7 punktów
Niskokalorycznie. Bardzo zwracasz uwagę na to, co jesz. Nie obchodzi Cię jednak, czy 

jedzenie jest zdrowe, tylko ile ma tłuszczu i kalorii. Wszystko co sprawia, że możesz przytyć, 

omijasz szerokim łukiem.

8-14 punktów
Można Ci zazdrościć dyscypliny w kwestii odżywiania. Kładziesz duży nacisk na zdrowe 

składniki posiłku. Jesteś aktywna/y i dbasz o kondycję.

15-21 punktów
Smaczne jedzenie to właściwie twój cel. Fast foody ani wyprana zdrowa żywność nie mają u 

ciebie szans. Mogłabyś od świtu do nocy cieszyć się jedzeniem.

Nikola Nowak i Agnieszka Biela, klasa VI

Rozwiązanie testu:

TEST - jak jesz?
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STR   KE IFA ROZRYW

Horoskop - styczeń 2010

Koziorożec
Szkoła: Przygotuj się na odpowiedź z 
języka polskiego!
Miłość: Sympatyczny Byk ma na 
Ciebie oko!
Szczęśliwe dni : 9.01 , 29.01

Wodnik
Szkoła: Gwiazdy wróżą Ci dobrą 
ocenę z matematyki!
Pamiętaj, żeby się przygotować!
Miłość :Uważaj na Barana z czarnymi 
włosami!
Szczęśliwe dni: 15.01,  30.01

Baran
Szkoła: Podpadłeś pani od przyrody!
Uważaj, bo szykuje się odpowiedź!
Miłość: W drugim tygodniu stycznia 
uważaj na Strzelca
Szczęśliwe dni: 3.01, 16.01

Byk
Szkoła: Przygotuj się porządnie do 
kartkówki!
Miłość: Złóż sylwestrowe życzenia 
Pannie. Opłaci się!
Szczęśliwe dni: 3.01, 16.01

Bliźnięta
Szkoła: Ostatnio sobie odpuszczałeś? 
Nie podoba się to Pani od WF-u!
Miłość: Blond włosa Ryba chce ci coś 
wyznać!
Szczęśliwe dni: 8.01, 23.01

Rak
Szkoła: Pamiętaj o historii!
Miłość: Podobasz się miłemu 
Koziorożcowi.
Szczęśliwe dni: 7.01, 21.01
Bliźnięta
Szkoła: Ostatnio sobie odpuszczałeś? 
Nie podoba się to Pani od WF-u!
Miłość: Blond włosa Ryba chce ci coś 
wyznać!
Szczęśliwe dni: 8.01, 23.01

Ryby
Szkoła: Pamiętaj o przynoszeniu 
stroju na WF!
Miłość: Twoje relacje z Lwem mogą 
się pogorszyć!
Szczęśliwe dni: 1.01, 13.01

Lew
Szkoła: Przygotuj prezentację na 
informatykę. Pani się ucieszy.
Miłość: Uważaj na złośliwe Barany!
Szczęśliwe dni: 4.01, 28.01

Panna
Szkoła: Popraw złą ocenę z 
angielskiego.
Miłość: Nie uchodź w pochopne 
związki ze Strzelcami!
Szczęśliwe dni: 15.01, 24.01

Waga
Szkoła: Szykuje się dobra ocena z 
matematyki.
Miłość: Sympatyczne Bliźnięta mają 
ci coś miłego do powiedzenia.
Szczęśliwe dni: 14.01, 22.01

Strzelec
Szkoła: Bądź grzeczny! Szykuje się 
wystawianie ocen z zachowania.
Miłość: Zwróć uwagę 
niebieskookiego Wodnika.
Szczęśliwe dni: 6.01, 18.01

Skorpion
Szkoła: Uważaj na lekcji religii.
Miłość: Nie ignoruj miłego Barana!
Szczęśliwe dni: 5.01,17.01

Układ gwiazd obserwowały i horoskop dla Was przygotowały:
Wiktoria Orłowska i Oliwia Sadowska z klasy VI 
;))



23.12 - 31.12.2009 -zimowa przerwa świąteczna

18.01 - 31.01.2010 -ferie zimowe

02.02.2010 - II etap Małopolskiej Olimpiady z języka 

angielskiego (Wiktoria Orłowska, Maria Olender)

15.02.2010 - English Love Song Festival z okazji Dnia 

Świętego Walentego

16.02-1.03 - ferie zimowe

Od października w naszej szkole odbywają się dodatkowe 

zajęcia taneczne - balet.

Balet jest podstawa dla każdego tancerza. Klasyka doskonale 

rozwija koordynację ciała, wzmacnia mięśnie. Muzyka 

klasyczna, przy której ćwiczą dzieci wpływa pozytywnie na 

pamięć, rozwija wyobraźnię przestrzenną, rozumowanie i 

logikę.

Jakie korzyści daje dzieciom balet?

koryguje wady postawy

kształtuje poczucie rytmu

rozwija wrażliwość muzyczną i ruchową

uczy współpracy w grupie

dzięki publicznym występom dodaje odwagi i pewności siebie

Oto nasze baletnice!

ľ

ľ
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Kronika wydarzeń W najbliższym 

czasie

Artystyczna DzieciArtystyczna DzieciArtystyczna Dzieci

2.11 - spotkanie klas IV-VI z przedstawicielami Straży Miejskiej 

zatytułowane "Agresja i przemoc rówieśnicza"

2.11 - spotkanie klas I-III z przedstawicielami Straży Miejskiej 

zatytułowane "Bezpieczeństwo dziecka w kontaktach z 

osobami obcymi"

5.11 - wyjście klasy VI na dzień otwarty do Gimnazjum nr 34

6.11 - 30 uczniów z klasy III-VI wzięło udział w 12 edycji 

M iędzyna rodoweg o  Konkur su  Matematyczneg o  

organizowanego przez Wydawnictwo Oxford. Test składał się z 

25 zadań. Wyniki w styczniu - trzymamy kciuki!! :)

10.11 - uroczysty apel z okazji 91 rocznicy odzyskania przez 

Polskę Niepodległości

17.11 - wyjście klas I-III do Teatru Groteska na spektakl 

"Calineczka"

18.11 - warsztaty ceramiczne dla klas I-VI

19.11 - wyjście klasy IVa i IVb do Muzeum Historycznego

19.11 - uczniowie klas IV-VI uczestniczyli w etapie szkolnym 

dwuetapowego konkursu matematycznego dla uczniów klas 

IV-VI szkół podstawowych województwa małopolskiego - 

Krakowska Matematyka 2009/2010 Tegoroczny temat 

konkursu: W czasach Jadwigi i Jagiełły - 600-lecie bitwy pod 

Grunwaldem. Najlepsze wyniki osiągnęli: Ignacy Tekieli (klasa 

IVa), Tomasz Kozioł (klasa IVb), Zuzanna Filek (klasa V), 

Patryk Wiechniak (klasa VI), Krzysztof  Dudzik (klasa VI). 

Liczymy na udział naszych uczniów w etapie międzyszkolnym, 

który odbędzie się 12 marca 2010 roku.

20.11 - Ślubowanie klas pierwszych - zdjęcia ze ślubowania 

można zobaczyć na szkolnej stronie internetowej:

sp134kr.edupage.org

27.11 - konkurs muzyczny dla klas I-VI "Wesołe Witaminki"

01.12 - Małopolska Olimpiada języka angielskiego (I etap)

02.12 - Warsztaty Szopkarskie dla klas III w Muzeum 

Historycznym

3-4.12 - Szkolne Koło Caritas przeprowadziło loterię fantową. 

Pozyskane w ten sposób fundusze przeznaczyło na paczki 

mikołajkowe dla dzieci.

Edukacja Edukacja Edukacja 
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